Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW  Golf 8 TSI NAVI
PRO+ACC+LED+APP+SHZ+DAB+ALU PKW

Pris 17 996 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 12.2020
Matarstalining 45 514 KM
Motorstyrka 81 KW (110 HK)
Cylindervolym 999 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Svart

Vaxeltyp Mekanisk vaxel, 6-Gang
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. W022238
Utrustning:

©

17 [
Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-post: info.nea@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Bensin, | férsta hand, Sport Package, Roststyrning, Navigationssystem Discover Pro
inkl. Streaming & Internet, Klimatautomatik, LED-stralkastare, Stoff Maze, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/hu-
vudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), deep black perleffekt, Radio, Apple Car-
Play, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless
-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljdklass Euro 6d, Parameterstyrning,
Differentialsparr, Genomlastningssystem, Delat baksate, Isofix-System, Komfortsate(n), Hu-
vudstdd bak, Lenkrad beheizt, Mittarmstdd, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt service-
bok, Justering av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, Spoiler bak, Bluetooth Freisprecheinrichtung

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3600,-

14 396,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
1980,-

16 715,-

6 299,-
217,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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